
Kurs i märkning för egenproducerade livsmedel och

mathantverk 9 dec kl 16-18.

Kurs i märkning och etiketter för egenproducerade varor. Många är intresserade av att

tillverka egna varor, som mathantverk, och sälja i lanthandel, gårdsbutik eller café. Det kan

vara en bra extrainkomst, bra marknadsföring och ett sätt att minska svinn. Men vad gäller

egentligen för märkning, vad måste man ha med på etiketten, och hur gör man?

Välkommen till en tvåtimmars utbildning med superkunnige och erfarne Per Nilsson, Profox

AB. Per anpassar sig efter era förutsättningar och frågor, så skicka gärna in frågor i förväg.

När? Måndag 9 december kl 16-18.

Var? Vi ses på Zoom. Länk kommer ett par dagar innan kursen. Kursen kommer att spelas in

och kan ses i efterhand under en begränsad tid.

Vad kostar det? Utbildningen är kostnadsfri för dig som varande eller blivande företagare.

Anmäl dig direkt till ann.sellbrink@coompanion.se. 

Kursen är en aktivitet inom Lokal serviceutveckling - för ökad service på

landsbygden. https://coompanion.se/kalmar-lan/lokalservice/ och platserna erbjuds i första

hand till lanthandlare och gårdsbutiker/mindre producenter i Vimmerby, Hultsfred, Västervik,

Oskarshamn, Mönsterås och Högsby kommuner. Även företag från södra länet är välkomna

att delta i denna digitala kurs.

Satsningen ”Lokal serviceutveckling – för ökad service på landsbygden” startar i mars 2023 och

aktiviteterna pågår till december 2024. Målgruppen är lanthandlare, gårdsbutiker och lokala grupper

som vill utveckla service utanför centralorterna i Oskarshamn, Mönsterås, Hultsfred, Högsby,

Västervik och Vimmerby kommuner. Leader Kustlandet och Leader Astrid Lindgrens Hembygd

finansierar insatsen med stöd från Jordbruksverket och Europeiska jordbruksfonden för

landsbygdsutveckling.

Välkommen till en inspirerande och intressant kurs!

Kontakt:

Ann Sellbrink, Coompanion Kalmar län

ann.sellbrink@coompanion.se, 070-3965030, https://coompanion.se/kalmar-lan/ 
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